

|                                | Popis                                                                                | Specifikace            | Jednotková cena<br>po slevě | Množství | Cena celkem          |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------------|----------|----------------------|
| 1                              | 5th ELEMENT - stůl pracovní včetně stolové průchodky a kabelové vany 1600x800x729 mm | dub, stříbrná          | 16 912 Kč                   | 4        | 67 648,00 Kč         |
| 2                              | Podnož stolu 1600x700x900 mm                                                         | stříbrná               | 3 411 Kč                    | 1        | 3 411,00 Kč          |
| 3                              | UNI - kontejner mobilní 421x552x573 mm                                               | řílka dub, korpus šedá | 8 120 Kč                    | 4        | 32 480,00 Kč         |
| 4                              | 5th ELEMENT - deska 1600x800x18 mm                                                   | dub                    | 2 688 Kč                    | 1        | 2 688,00 Kč          |
| 5                              | Nástavec stolu                                                                       | dub                    | 4 950 Kč                    | 2        | 9 900,00 Kč          |
| 6                              | Doprava, manipulace                                                                  |                        | 6 883 Kč                    | 1        | 6 883,00 Kč          |
| <b>Cena celkem bez DPH 21%</b> |                                                                                      |                        |                             |          | <b>123 010,00 Kč</b> |

|                                       |               |
|---------------------------------------|---------------|
| Cena celkem za nabídku bez DPH        | 123 010,00 Kč |
| Cena celkem bez DPH 21%               | 123 010,00 Kč |
| Cena celkem bez DPH 21% přenesená daň | 0,00 Kč       |
| DPH 21%                               | 25 832,10 Kč  |
| DPH 21% (přenesená daň)               | 0,00 Kč       |
| Cena celkem včetně DPH 21%            | 148 842,10 Kč |

za

DT - EXPERT s.r.o.